



Creamy Crisp Barebells

GTIN

07340001803655

Tillverkningsland

Kroatien

Förpackningsstorlek

55g

Förpacknings-/kollityp

Omslag

Senast ändringstidpunkt

03-05-2024

Ingredients

Ingrediensförteckning

MJÖLKPROTEIN, fuktighetsbevarande medel (glycerol), sötningsmedel (maltitol, sukralos), kollagenpeptider, fyllnadsmedel (polydextros), kakaosmör, vatten, kakaomassa, SOJAKRISP (SOJAPROTEIN, tapiokastärkelse, salt), HELMJÖLKSPULVER, solrosolja, arom, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin). Kan innehålla spår av GLUTEN, JORDNÖTTER och NÖTTER.

Näringsinformation

Näringsinformation	per 100 g	DRI (%)
Energi		
Approximately	367 kcal, 1533 kJ	
Kolhydrat		
Approximately	30 g	
Varav sockerarter		
Approximately	2.0 g	
Fiber		
Approximately	6.7 g	
Fett		
Approximately	14 g	
Varav mättat fett		
Approximately	7.0 g	

Näringsinformation	per 100 g	DRI (%)
Protein Approximately	36 g	
Salt Approximately	0.53 g	

Produktbeskrivning

Marknadsbudskap

Proteinbar med sojapuffar (5%), mjölkchokladöverdrag (22%) och smak av kaka och kola. Innehåller sötningsmedel. Innehåller naturligt förekommande socker. Utan palmolja.

Instruktioner för konsument

Användningsinstruktioner för konsument

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras i rumstemperatur.

Tillagningsinstruktioner för konsument

Tillagningssätt

Ej tillagad

Märkning

Diettyp

Vegan

Förvaring

Maximum temperatur

25 Celsius

Minimum temperatur

5 Celsius

Allergener

Allergenpåstående

Kan innehålla spår av gluten, ägg, jordnötter och nötter.